+ & KuGinov Maxndpeog.
+ & Nixoprelag Adavdoro;.
+ & Nuxafag Aavehd.
t & XaduyBévo Tapeplas
+ & Adgnev Tpmrdpuog.
1 & Geooadovixy; Tepdopo;.
+ & Tlpodimg Avdipeg ‘
+ & Neonatoapsia; Medino;
1 & Beppolas Xpboavdo;
' Pa L, 19,
* Fs. XXXI, 5
* Be. XXXII 11
¢ Matth, IV, 17.
s Matth. XI, 98.
* Verba sant Chrysostomi, in Matth. Aomil. XXXVIII, ». .
* Act. X1, 18 -

¢ Quae sequuntur usque ad geiyerr énoigcev en varis
libri ritnalis locis doprompta sunt. ’

¢ t 1 Cor. II. 9.7
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A s0d ut convertatur of wivet. Et quid adhue dicemus
de sacra paenitentis ot confessione? Tempus mo-
bis deficiat maximam eive tem ad peocata sus

oopfitentes salvandos enarrentibus. Etenim ipse
‘Dominus noster et salvator, cum a diabolo faiseet
sentatus, coepit praedicare ot dicere: Paenitention

m.'dvoe.t: Venite, inquit, emnes gui fatigati eatis
o onevati, ot ego » vos, qui in sollicitudine,

in poeccalis sebia. Vienite, inquit, non ut pesnas ¢s-
potam, 20d ut poccats vesira solyam, non gued glorie
wesiva, sed quod salute serira egeam, uipols clemens
of missricers. Unde et divus Luces in Actibus di-
cit, resipisomtiom & Deo datam esse od vitam. Cum-
que sancta hdec resipiscentia latronem in pars;
disum introduxerit, veniam concesserit Davidi, con-
donationem Manassi, remissionem Petro, eumque
principem apostolorum reddiderit, filium prodigum
in paternam rursus domum introduxerit eique vi-
tulum saginatum gustandum praebuerit, et Nini-
vitas ad nuntiatam ‘perniciom fugiendam incitaverit,
sanctam hanc paenitentiam intimo spiritu et anime
complexi, patres spirituales statim aditote, peccata
veéstra, animi dolore et summa admissorum crimi-
num repudiatione suscepta, confessuri, et ad Deum
revertimini .omnes, pastores et greges, intimis ani-
mis, ieiwniis, precationibus, eleemosynis ceterisque
virtutibus adhibitis, faciem eius praeoccupando in
confessione et in psalmis ei iubilando, ut ab eo
non veniam modo , peccatorumque remissionent
adipiscamini, verum etiam terrena caolestiaque eius
bona. quas ooulus wom vidit, nec auris audivit, nec
in  mentem ANominis vemsrunt, secundum divam
apostolum, - hereditatem adepti immortalis regni .
eius ot sempiternse beatitudinis. [llius igitur gra-
tis immensaque miseratio, precatio vero et bene-
¢ dictio nostrae mediocritatis sit cum omnibus vobix.

)
Anno salutis 1807, mense ianuario, indietione X.

+ Philotheus Caesarese.
+ Dionysius Ephesi.

+ Meletius Heracleae.

+ Maocarius Cysioi.

+ Athanasius Nicomediae.
1 Daniel Nicacae.